



POWIAT BUSKI
SIEDZIBA WŁADZ POWIATU
28-100 Busko-Zdrój
al. Mickiewicza 15

Busko-Zdrój, dnia 11.08.2026 r.

INFORMACJA dla Wykonawców nr 3

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Budowa budowli ochronnej o kategorii U-1 pod salą gimnastyczną na działkach nr 121/1, 121/5, 121/6, 122/1 i 122/6 przy Al. Mickiewicza 23 w Busku-Zdroju”

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 157a ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności i obronie cywilnej:

Pytanie 1.

„Prosimy o dokładniejszy dobór przepompowni dla kanalizacji sanitarnej piwnicy z określeniem sposobu pracy pompy, funkcjonalności i automatyki łącznie z wydajnością?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie podaje konkretnego producenta. Przyjęto parametry $Q=3$ l/s i $H=5$ m. Głębokość 1,10m.

Pytanie 2.

„Brak w zakresie przedmiarowym, wykonania instalacji kanalizacji fi 160 i tej w gruncie i tej pod stropem.”

Odpowiedź:

Wykonanie zgodnie z projektem.

Pytanie 3.

„Po czyjej stronie jest wykonanie przyłączy zewnętrznych? Brak w przedmiarze.”

Odpowiedź:

Wykonanie zgodnie z projektem.

Pytanie 4.

„Czy przyłączy hydrantowe jest oddzielne czy razem z przyłączem wody?”

Odpowiedź:

Przyłączy jest jedno i zakończone jest studzienką wodomierzową. Od studzienki prowadzone są dwie instalacje do budynku (bytowa i hydrantowa).

Pytanie 5.

„Jeżeli razem to, czy na przyłączy hydrantowym ma być zawór pierwszeństwa?”

Odpowiedź:

Zawór pierwszeństwa nie jest obligatoryjny ale jego zastosowanie może być zalecane jako dodatkowe zabezpieczenie przed spadkiem ciśnienia w instalacji hydrantowej. Instalacje są rozdzielone w studzienice.

Pytanie 6.

„Czy wykonujemy przyłączy kanalizacji sanitarnej z 2 studniami?”

Odpowiedź:

Wykonanie zgodnie z pzt.



Pytanie 7.

„Czy wykonujemy przyłącze wody?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 8.

„Czy w zakresie przyłącza wody jest studnia wodomierzowa?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 9.

„Jak ma być rozwiązanie podgrzanie ciepłej wody użytkowej? Brak instalacji elektrycznej i podgrzewaczy.”

Odpowiedź:

Zasilanie c.w.u. z istniejącego węzła ciepłego.

Pytanie 10.

„Rozwiązanie doprowadzenia wod-kan jest zaprojektowane dla budynku na ławach, natomiast budynek jest posadowiony na płycie. Jak należy prowadzić instalacje, które pod płytą, które wewnątrz?”

Odpowiedź:

Wg rozwinięcia część instalacji jest prowadzona nad płytą a następnie schodzimy z instalacjami pod płytę. Jest to też opisane w legendzie kolorami na rzucie.

Pytanie 11.

„Jakie grzejniki należy zastosować? W opisie grzejniki zasilane mają być 230V w doborze są grzejniki 400V”

Odpowiedź:

Grzejniki wg opisu na rzucie c.o. , opisie i zestawieniu. Nie ma grzejników na 400V.

**WICEPRZEWODNICZĄCY
ZARZĄDU**

mgr inż. Stanisław Klimczak